
那覇空港日本航空ツアーカウンター前集合
那覇発（12:10)⇒JAL2084 便⇒伊丹着（14:00）乗継
伊丹発（16:45）⇒JAL2187 便⇒花巻着（18:05）
専用車にて～ホテルへ

★☆ホテルにてビュッフェの夕食★☆
【食事/朝：- 昼：- 夕：○ 宿泊/花巻温泉】

ホテルにて朝食～専用車にて観光へご案内
遠野物語で有名な○伝承園～陸前高田へ～○高田松原
津波復興祈念公園～震災を耐え抜いた奇跡の一本松な
ど観光します。～○気仙沼・海の市～ホテルへ

【食事/朝：○ 昼：○ 夕：○ 宿泊/一関温泉】
ホテルにて朝食～専用車にて観光へご案内
〇厳美渓～世界遺産○中尊寺観光～市内レストランに
て昼食～美しい渓谷の中をこたつ船で楽しむ○猊鼻渓
船下り～秋田へ～○秋田ふるさと村～ホテルにて夕食
◇◆大みそかの夜をゆっくりお過ごし下さい◆◇
【食事/朝：〇昼：○夕：〇宿泊/田沢湖高原温泉】

ホテルにて朝食～専用車にて観光へご案内
冬景色が美しい△田沢湖～○角館武家屋敷散策～秋田
道の駅○あきた港セリオンにて展望台より秋田市内を
一望します。～昼食は各自にて～
観光後、空港へご案内
秋田発（17:50）⇒JAL166 便⇒羽田着（19:05）乗継
羽田発（19:55）⇒JAL925 便⇒那覇着（22:45）

～ご参加ありがとうございました～
【食事/朝：〇 昼：- 夕：-】

旅行代金
（お一人様当たり）

4 名 1室 ３名 1室 2名 1室

旅行代金
給付額
支払実額

214,800 円
△42,000 円
172,800 円

216,800 円
△42,000 円
174,800 円

220,800 円
△42,000 円
178,800 円



【個人情報の取扱いについて】当社及び「受託販売」蘭記載の受託旅行業者（以下「当社ら」といいます）は、旅行申込みの際に所定の申込書に記載された個

人情報について、お客様との間の連絡のために利用させて頂くほか、お客様がお申込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等（主要な運送、宿泊機関等
についてはホームページ、パンフレットに記載の日程表及び確定書面に記載されています）の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領の為の手
続きに必要な範囲内、当社の旅行契約上の責任、事故時の費用等を担保する保険の手続き上必要な範囲内、並びに旅行先の土産品店でのお客様の買い物

の便宜の為に必要な範囲内で、それら運送・宿泊機関な等、保険会社、土産品店等に対し、お客様の氏名、性別、年齢、住所、電話番号、搭乗便名等を、あら
かじめ電子的方法等で送付する事によって提供いたします。また、食物アレルギー等で特別な対応を必要とされるお客様については、上記項目に加えお客様
のお体の状況等を上記事業者のほか、医療機関、専門家をはじめとする関係機関に対し、あらかじめ電子的方法等で送付する事によって提供することがあり

ます。お申込みいただく際には、これらの個人データの提供についてお客様に同意いただくものとします。このほか、当社らは、①当社ら及び当社らと提携する
企業の商品やサービス、キャンペーンのご案内、②旅行参加後のご意見やご感想の提供のお願い、③アンケートのお願い、④特典サービスの提供、⑤統計
資料の作成に、お客様の個人情報を利用させていただくことがあります。

旅行条件（要約） ※個人情報の取り扱い及び詳細な旅行条件を記入した旅行条件書（全文）をお渡しいたしますので、お申込み前に必ずお読み下さい。

※台風や濃霧、ストライキなどでお帰りの航空便が欠航や大幅遅延、経路変更となった場合、追加で必要となった延泊費用や航空運賃などはお
客様負担となることがあります。予めご了承下さい。ただし、国内旅行傷害保険にご加入の場合は、プランにより交通費、宿泊費などの一部が
補償される事があります。※詳細につきましては、弊社までお問い合わせ下さい。※お客様の状況によっては当初の手配内容に含まれていない
特別な配慮、措置が必要となる可能性があります。詳細は｢国内募集型企画旅行取引条件説明書面｣の｢3.お申し込み条件」をご確認の上、特別な
配慮、措置が必要となる可能性がある方はご相談させて頂きますので必ず事前にお申し出下さい。

※この旅行はGo Toトラベル事業支援対象です。
【支援金の受領について】国からの支援金はお客様に対して支給されまが、国際旅行社は、支援金をお客様に代わって受領（代理 受領）致し
ますので、お客様は、旅行代金に対する支援金を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただくこととな ります。なお、お取消しの際は、
旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けます。お客様は、当社による代理受領 についてご了承のうえお申込みください。また、旅行代
金に応じた地域共通クーポンをお渡しします。


